
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.01.2024                                         с.Чалбышево                                              № 1-п  
 

 

О постановке на балансовый учет 
 

На основании постановления Администрации Енисейского района от 
10.01.2024 №4-п «О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 
24:12:0000000:6701 в постоянное (бессрочное) пользование администрации 
Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ОГРН 
1022401275401», руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
  1. Поставить на балансовый учет Администрации по кадастровой стоимости 
1 руб. земельный участок с кадастровым номером 24:12:0000000:6701, площадью 
18 949 кв.м., из категории «Земли населенных пунктов», разрешенное 
использование – земельные участки (территории) общего пользования по адресу: 
Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Чалбышево, по 
ул. Юбилейная, ул. Молодежная, ул. Рождественского, ул. Лесная, ул. Советская.  
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
  3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 
 
Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин 
 

 

 
 


